
UNC Universidad "2016 - Año del B/centenario de la
N acional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0048998/2016

VISTO
La nota presentada por la alumna Dana Cecilia López, en la cual solicita una

prórroga para la presentación del Trabajo Integrador Final N° 3597 titulado
"Características gráficas del Test de Figura Humana en mujeres trabajadoras
sexuales nucleadas en AMMAR en la ciudad de Córdoba 2013"; y

CONSIDERANDO:
Que la nota elevada por la alumna Dana Cecilia López cuenta con el avai de

la Asesora Lie. Ménica Saavedra.
Que la prórroga solicitada está contemplada en la reglamentación vigente.
Que se cuenta con informes favorables de la Oficina de Trabajos Finales y

Secretaría Académica.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar prórroga de 6 (seis) meses a partir del 13 de noviembre de
2016, a la alumna Dana Cecilia López, para la presentación del Trabajo Integrador
Final N° 3597 titulado "Características gráficas del Test de Figura Humana en
mujeres trabajadoras sexuales nucleadas en AMMAR en la ciudad de Córdoba
2013".

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N° 33L4

Dra. CL
DE

FACULTAD


